
 
  Pronájem Byt 3+1, 3+kk ,    Vinohrady, Praha, Praha 2 ul.Balbínova

Okres:Praha 2  Kraj: Praha  Evid.číslo: 1221/4866 www: realites.cz/348715

Popis:
Krásný světlý byt 3+1 po kompletní rekonstrukci v centru Vinohrad. Byt se nachází v prvním patře
pavlačového domu v Balbínově ulici. Před pronájmem doděláme světla a kuchyň. Kompletní
rekonstrukce včetně krásné koupelny je dokončena. Byt nabízí dvě ložnice a obývací pokoj.
Prostorná kuchyně nabídne možnost i společenské místnosti nebo jídelny. Před vstupem je
praktický skládek, po vstupu je po levé ruce technická místnost, která ideálně poslouží i jako šatna.
Koupelna za rohem nabídne prostor na pračku a sušičku, blízko k oběma ložnicím, a nabízí vanu i
sprchu, toaletu. Obě ložnice i obývací pokoj mají okna do ulice Balbínova, klidná jednosměrka, okno
kuchyně vede na pavlač. Byt je posledním bytem na pavlači, tudíž kolem okna není žádný

cena: 42.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 96m²
Plocha obytná: 96m²

  Makléř:
Savynets Lidiya
+420 775604602
muj.domov.reality@seznam.cz

Můj domov REALITY
Prosecká 527/24
Praha 8
mobil: 775604602
email: muj.domov.reality@seznam.cz
www: www.mujdomov-reality.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348715
http://www.tcpdf.org

